Paço Municipal Francisco da Rosa Muniz, Rua Coelho Rodrigues, 174 - Centro, Araripina - PE

PORTARIA Nº 470, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025

 O Prefeito do Município de Araripina, Estado de Pernambuco, o Sr.

EVILÁSIO MATEUS DA SILVA CARDOSO, no uso das atribuições que lhe confere

o Inciso II, do Art. 61 da Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao que dispõe a Lei

Municipal nº 3.142 /2025, pela presente,

 RESOLVE:

  Art. 1º DESIGNAR, a Sra. ANA RACHEL PIRES CANTARELLI

SANTOS, portadora da Cédula de Identidade nº 6645648 SDS/PE e do CPF nº

049.400.524-60, para o Cargo em Comissão, Símbolo CC-1, de SECRETÁRIO DE

EDUCAÇÃO, da Secretaria de Educação, da Prefeitura Municipal de Araripina.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 07 de fevereiro de 2025.

EVILÁSIO MATEUS DA SILVA CARDOSO

Prefeito

		2025-02-14T18:17:45-0300
	EVILASIO MATEUS DA SILVA CARDOSO:97195243400